СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

   07.10.2019                                                                                                              №     29

О проведении публичных слушаний по
проекту решения Совета народных
депутатов муниципального образования
Симское  Юрьев-Польского  района
«О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Симское Юрьев-Польского района
от 26.04.2018 № 7»

            В целях обеспечения чистоты, порядка и благоустройства территории муниципального образования Симское, в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, согласно «Порядка организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Симское», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 30.10.2018 № 17, Совет народных депутатов муниципального образования Симское,                            р е ш и л:
       1. Провести по инициативе Совета народных депутатов муниципального образования Симское публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Симское «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 26.04.2018 № 7 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию расположенных на них объектов»».
        Публичные слушания состоятся  08 ноября   2019 года в 14-00 часов в здании администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района по адресу: 601830, Юрьев-Польский район, село Сима, д. № 47.
         2. Утвердить состав участников публичных слушаний согласно приложению.
     3. Администрации муниципального образования Симское совершить необходимые организационные и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.
    4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Симское.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Симское                                                                                                  Д.И. Белоусов
Приложение к решению Совета народных
                                                                                  депутатов муниципального образования
                                                                                  Симское Юрьев-Польского района
от  07.10.2019   №29

Состав
участников публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Симское «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 26.04.2018 № 7»

	Ф.И.О.
	должность

	Белоусов Дмитрий Иванович
	Глава муниципального образования Симское

	Романкевич Оксана Николаевна
	Глава администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района

	Костина Татьяна Владимировна
	Заместитель главы администрации муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района

	Крылова Юлия Валерьевна
	Директор  муниципального казенного учреждения                   «Центр услуг муниципального образования Симское»

	Максимова Татьяна Юрьевна
	Председатель постоянного комитета по социальной политике и вопросам местного самоуправления

	Сокова Вера Алексеевна
	член  постоянного комитета по социальной политике и вопросам местного самоуправления

	Власова Галина Ивановна
	 Председатель постоянного комитета по бюджетной, налоговой и экономической политике

	Макарова Ольга Егоровна
	Член постоянного комитета по бюджетной, налоговой и экономической политике

	Софронова Нина Николаевна
	Директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Симское»

	Копышинская Галина Алексеевна
	Ведущий специалист по вопросам благоустройства и гражданской обороны МКУ «ЦУ МО Симское»

	Филиппова Надежда Ивановна
	Редактор  районной газеты «Вестник Ополья».

С проектом решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 26.04.2018г. №7»  можно ознакомиться в администрации муниципального образования Симское и на официальном сайте http://mosimskoe.yp33.ru